

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 8 Innovazione, modernizzazione e gestione banche dati del personale regionale

Email: banchedatimodernizzazione.fp@regione.sicilia.it Il Dirigente del Servizio Emanuele Nicolosi e mail emanuele.nicolosi@regione.sicilia.it tel. 0917073659

Prot. n. 104577

DEL____

del 21/10/2022

OGGETTO: Rilevazione automatizzata delle presenze personale S.A.S.

Alla Società Consortile per Azioni Servizi Ausiliari Sicilia

e p.c. Al Dip. Beni Culturali e dell'Identità Siciliana

Al Dip. Lavoro

Al Dip. Infrastrutture, mobilità e trasporti

Al Dip. Pesca

Al Dip. Attività Produttive

Al Dip. Famiglia

Al Dip. Energia

Al Dip. Bilancio e Tesoro

Al Dip. Ambiente

Al Dip. Tecnico

Al Dip. Delle Finanze e del Credito

Al Dip. Dello Sviluppo Rurale e Territoriale

Al Dip. Del Turismo, dello sport e dello spettacolo

Al Dip. Regionale Acqua e Rifiuti

All'Ufficio Legislativo e Legale

All'Autorità Regionale per l'Innovazione Tecnologica

All'Ufficio Speciale Autorità Certificazione dei

Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea

Loro Sedi

In riferimento alla nota n. 96427 del 30/09/2022 di codesta Società si fa presente che il personale S.A.S., in servizio presso questo Dipartimento già timbra con i lettori di questo Dipartimento, utilizzando il sistema TimbroV7, e potrà continuare a farlo fino al 31/12/2022.

Si precisa che il suddetto personale non potrà invece essere inserito nel database del nuovo sistema S.U.R.P. ma solamente nel database del controllo accessi; pertanto codesta Società dovrà comunque provvedere all'installazione, presso gli Uffici in cui presta servizio il suo personale, di lettori di badge dedicati e, contestualmente, dovrà gestire la stampa dei loro badge.

Il Dirigente Generale

(CARMELIAnia

MADONI

M

Il Dirigente del Servizio Emanuele Nicolosi